
 

 

 

 

 

Projekt pn. „Rozpoznanie i neutralizacja zagrożeń CBRN-E na terenie obiektów IK” nr PL/2020/PR/0085 realizowany w ramach 

Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, 

zapobiegania i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020 
 

- 1 - 

PUZ-2380-021-019-021/2022/MA                                                                      Wrocław, 07.04.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1129 – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa plecakowego zestawu rozpoznania 
pirotechnicznego dla NGRMP w ilości 31 sztuk w ramach projektu pt. „Rozpoznawanie  i neutralizacja 
zagrożeń CBRN-E na terenie obiektów IK” realizowanego w ramach Programu Krajowego Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, 
zapobiegania  i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020, sprawa numer 
PUZ-2380-021-019-021/2022/MA. 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 186 000,00 
zł brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 07.04.2022 r. do godz. 10.00. 
Otwarcie ofert: 07.04.2022 r., godz. 10.15 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
1.   C-IED – D. Klimas, Z. Gajda s.c., ul. Legionów 34, 05-220 Zielonka NIP: 1251657519 
Cena brutto: 221 650,00 zł 
Okres udzielonej gwarancji (z wyłączeniem produktów medycznych): 24 miesiące (min. 24 max 48) 

 
2. IPS Grzegorz Sobies i Jakub Rodziewicz s.c., ul. Rudawska 27, 58-533 Karpniki NIP: 6112801783  
Cena brutto: 182 909,61 zł 
Okres udzielonej gwarancji (z wyłączeniem produktów medycznych): 48 miesięcy (min. 24 max 48) 

 
3. Transactor Security  Sp. z o.o., ul. Trakt Lubelski 257A, 04-667 Warszawa NIP: 5252578304 
Cena brutto: 263 097,00 zł 
Okres udzielonej gwarancji (z wyłączeniem produktów medycznych): 48 miesięcy (min. 24 max 48) 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 

 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  


